

ДОГОВІР № 05122022/4
постачання товару

снт. Глеваха

« 05 » 12 2022 р.

Відділ освіти Глевахівської селищної ради, надалі «Замовник», в особі начальника відділу освіти Гейко Ірини Миколаївни, яка діє на підставі Положення однієї сторони, та **Фізична особа - підприємець Бугаєвська Олена Володимирівна**, що є платником єдиного податку третьої групи, дата та номер запису про проведення державної реєстрації фізичної особи-підприємця: 28.10.2009 р. за номером 2 148 000 0000 003288, в особі Бугаєвської Олени Володимирівни, надалі «ПОСТАЧАЛЬНИК» з іншої сторони, керуючись п.11 Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» та Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", уклали цей договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити ЗАМОВНИКУ Допоміжні засоби навчання дітей з особливими освітніми потребами (Інклюзія) за кодом ДК 021:2015 код 80520000-5), а ЗАМОВНИК - прийняти і оплатити товар, який постачається згідно умов Договору, та Специфікації.

1.2. Продукція може постачатися окремими партіями. Асортимент, кількість, ціни на продукцію кожної окремої партії вказують у видаткових накладних, виписаних ПОСТАЧАЛЬНИКОМ.

2. Термін та порядок постачання продукції

2.1. ПОСТАЧАЛЬНИК гарантує виконання замовлень, які були прийняті від ПОКУПЦЯ і поставку замовленої продукції протягом 20 днів, з дня підписання договору або в термін, додаткового обумовлений сторонами письмово.

2.2. Подання заявки означає, що ПОКУПЕЦЬ згоден з умовами оплати та доставки, що вказані в даному договорі.

3. Ціни, сума договору та порядок розрахунків

3.1. Ціна на товар визначається в національній валюті, діє на дату оплати замовленої продукції, включає в себе всі витрати на виготовлення, зберігання, пакування, доставку, витрати щодо оподаткування, фінансові відрахування, відповідно до чинного законодавства та вказується у видаткових накладних на кожну окрему партію продукції.

3.2. Розрахунки за продукцію, що відпускається, здійснюються у вигляді 100%-ої післяплати на р/р Постачальника протягом 10 робочих днів з дня отримання товару (підписання накладної).

3.3. ПОСТАЧАЛЬНИК гарантує незмінність ціни на поставлену продукцію з моменту відвантаження її ПОКУПЦЮ до моменту надходження коштів від ПОКУПЦЯ.

3.4. Сума договору становить загальну вартість всіх поставок продукції, згідно з умовами договору.

3.5. Звірка по грошовій заборгованості між ПОСТАЧАЛЬНИКОМ та ПОКУПЦЕМ може здійснюватися у випадку необхідності та за ініціативою однієї із сторін, з обов'язковим складанням акту.

3.6. Сума договору становить 57897,39 грн. (П'ятдесят сім тисяч вісімсот дев'яносто сім гривень 39 копійок.) без ПДВ.

4. Якість продукції і гарантійні терміни

4.1. Якість продукції, яка поставляється ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, повинна відповідати технічній документації, державним стандартам, які діють в Україні.

4.2. При виявленні дефектів продукції, її невідповідності кількості або якості, складається двосторонній акт в триденний термін з дня отримання продукції.

4.3. ПОСТАЧАЛЬНИК встановлює гарантійний термін експлуатації на продукцію, що поставляється за договором у відповідності до сертифікату (паспорту) виробника.

5. Відповідальність сторін. Судовий розгляд справ.

5.1. В разі порушення термінів поставки продукції ПОСТАЧАЛЬНИК сплачує пеню у розмірі 0,05% від вартості простроченого зобов'язання за кожен день прострочення.

5.2. Всі спори по даному договору вирішуються шляхом переговорів або в суді у порядку, передбаченому законодавству України.

6. Інші умови договору

6.1. Всі зміни, доповнення, додатки до даного договору є невід'ємною частиною та мають юридичну силу при умові оформлення їх у письмовому вигляді та підписання Сторонами.

6.2. При зміні банківських реквізитів чи адрес, сторони зобов'язані негайно повідомити одна одну у письмовій формі, завіреній печаткою та підписом керівника.

6.3. В усьому іншому, що не передбачається цим договором, сторони керуються чинним законодавством України.

6.4. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим договором, якщо воно сталося внаслідок обставин нездоланої сили, а саме: стихійного лиха, воєнних дій, страйків, заборони експорту/імпорту при умові попередження сторін про настання таких обставин протягом 5 днів.

7. Термін дії договору

7.1. Договір набуває чинності з дня його підписання і діє до 31.12.2022 р.

7.2. Даний договір може бути пролонгований за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового договору.

7.3. Договір може бути достроково розірвано на вимогу однієї із сторін при умові попередження про це іншої сторони не менше ніж за 10 днів до дати розірвання.

7.4. Даний договір укладено у 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу. По одному для кожної із сторін.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН:

ВИКОНАВЕЦЬ	ПОКУПЕЦЬ
ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ БУГАЄВСЬКА ОЛЕНА ВОЛОДИМИРІВНА ІНН 2924806723; тел. 098-107-24-22. UA503348510000000026008154974 AT "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК" У М.КИЄВІ МФО 334851 Юр. адреса: 24400, Вінницька обл., м. Бершадь, вул. Червоноармійська, 14, кв. 13 Поштова адреса: 08600, Київська обл., м. Васильків, вул. Козацька, 102 б	ВІДДІЛ ОСВІТИ Глевахівської селищної ради вул. Вокзальна, 26 смт. Глеваха, Фастівський р-н МФО 820172 код ЄДРПОУ 44080284 ДКСУ м. Київ
 Бугаєвська О.В.	 Начальник відділу освіти І. М. Гейко

Додаток 1
до договору № 05122022/4
від « 05 » 12 2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Один. вим.	Кількі сть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Шафа секційна з полицями для документів	Шт.	1	3127,20	3127,20
2	Дошка магнітно-маркерна для письма	Шт.	1	2930,40	2930,40
3	Пісочниця на підставці	Шт.	3	1920,00	1920,00
4	Набір піску кінетичного (червоний, синій, зелений)	Шт.	1	1200,00	4800,00
5	Піраміда універсальна (деревяна)	Шт.	2	600,00	600,00
6	Стілець Borno B-173 FULLKDylow	Шт.	2	886,80	3547,20
7	Розвиваюча дошка бізборд для хлопчиків	Шт.	1	1392,00	1392,00
8	Розвиваюча дошка бізборд для дівчаток	Шт.	1	1392,00	1392,00
9	Дичяча велика мозаїка на дошці	Шт.	1	582,00	582,00
10	Крісло-мішок для дітей (овочі, фрукти, тваринки)	Шт.	2	1440,00	2880,00
11	Масажний килимок "Пазли мікс" 10 елементів	Шт.	1	1746,00	1746,00
12	Деревяна шнурівка	Шт.	1	828,00	828,00
13	Сортер яйце в лотку	Шт.	2	456,00	456,00
14	Помпони для творчості (1-3см)	Шт.	1	64,80	129,60
15	Дитячий мольберт настільний(деревяна рама)	Шт.	1	528,00	528,00
16	Полусфера масажна подушка	Шт.	1	322,80	2582,40
17	Спортивно-ігровий тренажер колода	Шт.	1	4791,60	9583,20
18	Сенсорна доріжка	Шт.	1	2835,60	5671,20

17	Спортивно-ігровий тренажер колода	Шт.	1	4791,60	9583,20
18	Сенсорна доріжка	Шт.	1	2835,60	5671,20
19	Балансувальні точки-сидушки	Шт.	2	218,40	4368,00
20	Світильник океан	Шт.	1	2044,80	2044,80
21	Бізікуб або Бізіборд	Шт.	1	2158,80	2158,80
22	Сенсорна сумка	Шт.	1	3660,00	3660,00
23	Набір кубиків з тканини 50 шт viga toys	Шт.	1	970,59	970,59
Всього без ПДВ					57897,39
Без ПДВ					0,00
Всього до сплати					57897,39

Всього: П'ятдесят сім тисяч вісімсот дев'яносто сім гривень 39 копійок.

ВИКОНАВЕЦЬ ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ БУГАЄВСЬКА ОЛЕНА ВОЛОДИМИРІВНА ІПН 2924806723; тел. 098-107-24-22. UA503348510000000026008154974 АТ "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК" У М.КИЄВІ МФО 334851 Юр. адреса: 24400, Вінницька обл., м. Бершадь, вул. Червоноармійська, 14, кв. 13 Поштова адреса: 08600, Київська обл., м. Васильків, вул. Козацька, 102 б  Бугаєвська О.В.	ПОКУПЕЦЬ ВІДДІЛ ОСВІТИ Глевахівської селищної ради вул. Вокзальна, 26 смт. Глеваха, Фастівський р-н МФО 820172 код ЄДРПОУ 44080284 ДКСУ м. Київ Начальник відділу освіти  І. М. Гейко
--	---